INSTALLATION
RETROFIT
PLASMA AIR
NOTICE D’ASSEMBLAGE ET D’UTILISATION
INSTALLATION N° AS-CP-07086600
 EDITION  : FR Notice d'instructions  REF :  8695 4501
 REVISION : A
 DATE : 01-2025 Notice originale

RETROFIT PLASMA AIR  F-31
5 - PIECES DE RECHANGE
Comment commander :
Les photos ou croquis repèrent la quasi-totalité des pièces composant une machine ou une installation.
Les tableaux descriptifs comportent 3 sortes d'articles:
• articles normalement tenus en stock :
• articles non tenus en stock:
• articles à la demande : sans repères
(Pour ceux-ci, nous vous conseillons de nous envoyer une copie de la page de la liste des pièces dûment
remplie. Indiquer dans la colonne Cde le nombre de pièces désirées et mentionner le type et le numéro
matricule de votre appareil.)
Pour les articles repérés sur les photos ou croquis et ne figurant pas dans les tableaux, nous envoyer
une copie de la page concernée et mettre en évidence le repère en question.
Exemple :
 normalement en stock.
 pas en stock
 à la demande.
Rep Ref. Stock Cde Désignation
E1 W000XXXXXX   Carte interface machine
G2 W000XXXXXX   Débitmètre
A3 9357 XXXX   Tôlerie face avant sérigraphiée
➢ Si commande de pièces indiquez la quantité et notez le numéro de votre machine dans le cadre ci-dessous.
TYPE :
Matricule :
F - MAINTENANCE 8695 4501 / A
F-32  RETROFIT PLASMA AIR
5.1 PARTIES PRINCIPALES
 normalement en stock.
 pas en stock
 à la demande.
Rep Ref. Stock Cde Désignation
P P07086610   Porte Outil IHT M4000 BAS
 P07086611   Détection choc torche Porte Outil IHT
 P07086612   Kit interface IHT contact ohmique
T K4300-5   Torche LC125M + Faisceau torche (15m)
T K4300-6   Torche LC125M + Faisceau torche (22m)
G K4811-2   Générateur FLEXCUT 125 CE
➢ Si commande de pièces indiquez la quantité et notez le numéro de votre machine dans le cadre ci-dessous.
TYPE :
Matricule :
5.2 PORTE OUTIL IHT (P07086603)
Rep IHT Part No Stock Cde Désignation
P 101038   Capteur Collision 3 D
P 100690   Courroie de sécurité
8695 4501 / A F - MAINTENANCE
RETROFIT PLASMA AIR  F-33
5.3 CONSOMMABLES DE LA TORCHE LC125M
 normalement en stock.
 pas en stock
 à la demande.
Rep Ref. Stock Cde Désignation
T1
BK14300-3   Tuyere protection coiffe 45A65A LC125M
BK14300-4   Tuyere protection coiffe 85A125A LC125M
T2 BK14300-15   Coiffe CTP 45A 125A LC125M
T3
BK14300-7   Tuyère 45A LC125M
BK14300-8   Tuyère 65A LC125M
BK14300-9   Tuyère 85A LC125M
BK14300-10   Tuyère 105A LC125M
BK14300-11   Tuyère 125A LC125M
T4 BK14300-13   Diffuseur 45A125A LC125M
T5 BK14300-1   Electrode 45A125A LC125M
T6
K4300-5   Torche LC125M + Faisceau torche (15m)
K4300-6   Torche LC125M + Faisceau torche (22m)
T7 BK14300-18   Isolateur FLEXCUT 125
➢ Si commande de pièces indiquez la quantité et notez le numéro de votre machine dans le cadre ci-dessous.
TYPE :
Matricule :
F - MAINTENANCE 8695 4501 / A
F-34  RETROFIT PLASMA AIR
NOTES PERSONNELLES